
Will Venture ApS

CVR-nr.: 45040771

Odensevej 185
5600 Faaborg

Årsrapport
21. august 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2026

Eric Will
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Will Venture ApS
Odensevej 185
5600 Faaborg

CVR-nr.: 45040771
Regnskabsår: 21/08/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn. Selskabet er et ikke-finansielt holdingselskab og har i regnskabsperioden ejet kapitalandele i Marketing by Will ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 21. august 2024, og indeværende regnskabsperiode (21.08.2024 - 31.12.2025) er selskabets første regnskabsår, der i medfør af selskabsloven er forlænget. Sammenligningstal er derfor ikke medtaget.

Periodens resultat udgør et underskud på 6.029 kr., hvilket er som forventet for et nystiftet holdingselskab. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 21. aug. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25
Nettoomsætning		kr. 0
Andre eksterne omkostninger		-2.401
Bruttoresultat		-2.401
Lønninger		-10.500
Resultat af ordinær primær drift		-12.901
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.000
Andre finansielle omkostninger		-128
Ordinært resultat før skat		-6.029
Årets resultat		-6.029
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.029
I alt		-6.029

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.000
Anlægsaktiver i alt		35.000
AKTIVER I ALT		35.000

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-6.029
Egenkapital i alt		33.971
Gæld til banker		29
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.029
Gældsforpligtelser i alt		1.029
PASSIVER I ALT		35.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0